БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             с. БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ

РЕШЕНИЕ

«2»  сентября  2015 года                                                                № 48 - 170
О внесении изменений и дополненийв
Регламент       Большекосульского
сельского Совета      депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  22  Устава Большекосульского сельсовета, Большекосульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Большекосульского сельского Совета депутатов следующие изменения:

 1.1. Абзац  пятый – шестой  пункта 4 статьи 26 изложить в следующей редакции:
Проекты планов и программ развития Большекосульского сельсовета, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.
    Вопросы о преобразовании Большекосульского  сельсовета, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования Большекосульского сельсовета требуется получение согласия населения Большекосульского сельсовета, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.
 .

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической  газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
Председатель Большекосульского                              Глава Большекосульского

сельского Совета депутатов                                                    сельсовета

_______________В.М. Сивцов                              ____________О.С.Харин